

یک مقام جمهوری آذربایجان سفر وزیر خارجه آمریکا به باکو را حائز اهمیت دانست

طبق اعلام منابع آمریکایی "هیلاری کلینتون" هفته آینده در چهارچوب دیدار از اکراین و لهستان و کشورهای قفقاز جنوبی به این منطقه سفر خواهد کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : "علی حسن اف" مدیر بخش سیاسی – اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان، با اشاره به سفر هفته آینده وزیر امور خارجه آمریکا به باکو، این سفر را از نظر مرور روابط گذشته و برنامه ریزی برای مناسبات آینده دو کشور حائز اهمیت توصیف کرد.

طبق اعلام منابع آمریکایی "هیلاری کلینتون" هفته آینده در چهارچوب دیدار از اکراین و لهستان و کشورهای قفقاز جنوبی به این منطقه سفر خواهد کرد. وزیر امور خارجه آمریکا در این سفر از هر سه کشور قفقاز جنوبی شامل آذربایجان، گرجستان و ارمنستان دیدار خواهد داشت.

مدیر بخش سیاسی اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه آمریکا به عنوان یکی از سه کشور عضو گروه میانجیگر "مینسک" می تواند نقش برجسته ای در حل مناقشه قره باغ ایفا کند، توجه به این مساله را از اولویت های گفتگوهای مقامات آذربایجان با وزیر خارجه آمریکا دانست.

حسن اف، افزود: در دیدار هیلاری کلینتون با "الهام علی اف" رییس جمهوری و مقامات برجسته دیگر آذربایجان ضمن بررسی مسائل مربوط به امور امنیتی، امنیت انرژی، دموکراسی و حقوق بشر، بحث مناقشه قره باغ به عنوان یک اولویت مدنظر خواهد بود.

وی افزود: در مسائل مربوط به امور امنیتی و حقوق بشر میان طرفین تفاهم وجود دارد.

حسن اف با اشاره به اینکه سفر کلینتون به باکو می تواند تاثیرات مطلوبی در روابط دوجانبه داشته باشد، تاکید کرد که جمهوری آذربایجان امروز، با آذربایجان 18 سال پیش که به دلیل نواستقلال بودن فاقد راهبرد و برنامه و سیاست منسجم در عرصه های مختلف داخلی و بین المللی بود، تفاوت زیادی دارد و امروز این کشور در همه زمینه ها دارای راهبرد و سیاست مدون است.

مدیر بخش سیاسی – اجتماعی ریاست جمهوری آذربایجان گفت: در جریان دیدار وزیر امور خارجه آمریکا از باکو با مرور روابط گذشته امکان برنامه ریزی برای مناسبات و روابط آینده دو کشور میسر خواهد شد.

سفر وزیر امور خارجه آمریکا به باکو در پی سفر ماه گذشته "رابرت گیتس" وزیر دفاع آمریکا انجام می گیرد.

وزیر دفاع آمریکا در سفر مذکور درخصوص مسائل امنیتی و همکاریهای جمهوری آذربایجان با آمریکا درانتقال تجهیزات و لوازم نیروهای آمریکایی مستقر در افغانستان از مسیر دریای سیاه، گرجستان، آذربایجان و ترکمنستان با مقامات آذربایجان گفتگو کرده و با اشاره به سفر آتی وزیرخارجه آمریکا به باکو این سفرها را در جهت توسعه روابط مهم دانسته بود.

روابط آذربایجان و آمریکا در اواخر فروردین ماه در پی آنچه که مقامات آذری جانبداری آمریکا از ارمنستان در مناقشه قره باغ اعلام کردند، مدتی به سردی گرایید.

پایان پیام.